子育第 2269 号

平成 29年 9月 4日

各認可外保育施設設置者・管理者 様

大阪府福祉部子ども室子育て支援課長

保育所等においてプール活動・水遊びを行う場合の事故防止の徹底について

日頃から、本府保育行政の推進にご協力いただきお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり厚生労働省雇用均等・児童家庭局保育課長から通知があり

ましたので、送付いたします。

連

絡

先

大阪府福祉部子ども室子育て支援課

認定こども園・保育グループ

植松 康恵

TEL：06-6944-6678

FAX：06-6944-3052